videre in femine arboris et gradualiter
 am plantaris Et sic ead e in quibusdā
 animalibus de quibus diximus in antea q
 nō e meis dā sexus mās et femē et
 tūc fit ex uno hns virtutes utiqz sexus
 sicut esset ex mare et femā sicut i hō
 de plantis diximus e virtutes virtutes sexui
 in uno Specima em e sūd q exiit ago
 nerante sūm amēs spes et mōs animalū
 coeūm et non coeūm et e nā hē p
 subiectū m q vniū virtutes utiqz
 coeūm gnancū sūe nō coeūm pmo
 tas tamen sexū hntes sicut hnt ar
 bores et animalia in quibz nō e sexus dā
 sicut diximus In hys em e sperma sicut
 esset ex mare et femā hns virtutes v
 ritas sicut vniū sū mono ut diximus sū
 taliter in libro de plantis qntalibz em se
 mibus est utiqz virtus q in quibusdā exiit
 ex duabus diversis sū mare et femā In
 plantis tamen int semen et fructū asp
 e diversitas et aliqz sūm et sūm
 sūm fructū em e quod pncipū exiit
 ex planta sicut mala et pua et citonia
 et malangij et hūg Et id fructū qd d
 pncipū est semē Semen aut e qd e
 completū vltimū et sūm qd ut germina
 em simlis sū est sū pducit plantā
 Si aut maliquibz plantis hēt nō in ve
 nit dā mlla res vna sū fructū et se
 men sicut e mtriticū et tēlū grame se
 minū q m sūa carnosā uel aliā nō res
 sūt Boditū aut colligit q ppus est
 gnancōis pncipū hns sū ad gnancōz
 ut matia et ut artifex cohor q in ipō
 sūm virtutes ambōz sexū
Capitulum qntū p q mod e pma i
corpore pncipū sanā et per q mod
exiit ab ipō

Emen in sup est pncipū nā
 tata eius cuius est semē sū
 virtutem et sūm ptenā
 matie Nam aut eius dico
 eius cuius e semen q pma grece vocā
 sūm em quod e incorpore aquo semē
 decedit aut e ex hys q nō sū gnālia sū
 nālia aut vato q sūm gnālia corpōa
 sicut sūa aut ea mēbra q constant ex
 similibz nō nālia aut vato supfluitatē

q sūe incorpore nō gnāles corpū eo q nō
 attigerat ad aliquā spem mēbrū quā sū
 actū est pars corpū Et hēt e sicut sup
 fluitat aliqua aut aggregatō hūmōrū
 corpore aut est sicut supfluitatē abī Si
 ergo pma e incorpore et exiit ab ipō
 qntū q sū mō pnt gnāle aut sū nō
 gnāle manifestū aut est q non e gnāle
 corpū sicut pars aliqua corpū ptes em
 aut sū cūrogatē aut homogēne sū
 gēna aut pars sperma nō e co q ppar
 spermatō amē assūm ad mūcem sū
 gēne aut ptes sū dīstēs Similit aut
 constat q nō e pars sū q ex ptes
 qponit dīstū sicut sū qōitō dīstū
 organōz ex carne neruis sūmate
 aut nullū amē mēbrōz qponit dīstū
 aut amē mēbrū sūe sū pte sūe dīstē
 e dīstinctū mōtūte et sūma et opacōe
 incorpore cuius e pars dālem aut dīstinctōz
 sperma nō hēt alie nerō res amē q sū
 incorpore sicut diximus sū incorpore dīstinctōz
 hntes pē modū q diximus Sperma aut
 sperma mēbrū corpū e videt que sūnt
 nō gnālia corpū nec videt e res occāse
 anata ex m sū mātate aut dīmo alie dī
 stācie incorpore eo q e mōmibus corpū
 mēbrū virtute et sūm exōtibz et eo sū
 tentā et pmanet nā manifestū est
 quod e incorpore sicut abū sūz em e
 mōitū ab exōtū sūo incorpū et est ex
 carne hēt ex ipō sūat ut id quod e
 ptenā caro et ptenā neruis et actū
 Si aut fortasse aliquis vellet dicē q
 admodū dīxerūt emped. et anaxa q e
 quēda supfluitatē exiens ab amēbz ex
 dīstūctōe mēbrōz q ad modū sūdor hū
 em dīcūt q exiit a toto corpore ppter
 calorem exōtū amōtū sūz hēt
 virtutem corpū aquibz exiit p dīstūctōz
 tūc qntū q pma sū supfluitatē quēda
 exiens amēbrū corpū Et talis sup
 fluitatē q e ex dīstūctōe sūm em tale
 supflūid e ex abō et e tale cuius nūllā
 est indīgēcia ad aliqū nāliū sed pōtū
 e nature mōdū Et id exōllit eo
 q nulli qponi nature pē eō gēns sū
 pōtū indiget nā ut sūmā maior pē
 hūg supfluitatē cuius nūllā e indīgēcia
 nāe opacōibz Et hūg sūm e q mēbra

alleviant post assumptionem huius supflu-
ritatis manifestum autem est quod sperma non est
huius supfluitas tales enim supfluitates mit-
te in quibusdam infirmitatibus hinc sunt quod
debilem et virtutes meliores debiles et sup-
fluitates in corpore generatas non possunt ex-
pelle a se. Sperma autem aut modicum est
et aut nihil omnino aut si non est est
generis generis perfecte et si generat potest
erit egrotus aut morietur eo quod cum sper-
mate calidum corporis admiscetur per male
supfluitans dampnum aut supfluitas per se tibi
qui a stomacho trahit ad eam ex indigere
quoniam ex flatu uel aliquid flatu
simile eo quod flatu est supfluitas viscosa
tam tibi non adusa et hinc indigesti sicut
supius diximus aut ad nutrimentum melius
fluitatibus aut etiam ideo quod per calorem
digerentur quod tibi est malum huius aut sig-
num est quod admiscetur ad sanguinem qui est ab
et precedente quod dissolutio fuit a calore est
sicut abus et assumit eam mutatio se
in sanguinem quod laborat corpus per calorem
exortat ex labore et si cibatur ex ipso
membris corporis hoc est membris ultimis
in alio accipiendo et ista sunt membra que
cibantur ex ultimo digesto nutrimento per
se aut per membra quod primo cibo acci-
pit nutrimentum non cibatur illo humore
fluitatibus. Cibatur eadem humore flatu in
bri pane ultimo quod est cerebrum sed per
se quod est cor non cibatur illo sed potius
calido sanguine collecto quod aut supfluit
quod ultimo post omnes digestiones relinquitur
est valde modicum etiam si multum sit de
primo cibo ex quo relinquitur et hoc significat
quod in augmentum membrorum quod est aut
secundum longitudinem aut secundum spissitudinem
aut latitudinem. Sicut enim ex his que tran-
sibunt in phisicis libris detrita sunt quod
omnia animalia et arbores crescit paulatim
quo usque pervenit ad suam terminalem que est
suis sue magnitudinis. Constat igitur sper-
ma non esse huius supfluitate que sola habet
generat ad spermatem et sperma est viscosum
et aqueum. Colica enim et multa supfluitas
non habet generat ad spermatem et id non oportet
nos loqui de spermate. Sanguis enim non est
supfluitas sed alius sicut per osupis et

in hac sententia detrita. Sed omnibus igitur
quod dicta sunt manifestum est sperma huius supflu-
ritatem non esse necesse est ab omnibus in-
bus sicut expellit id per quod per calorem
expellit a corpore huius aut per pbans et
dicere de natura spermatem amodo spermatem quod
omnibus eis qui ante nos de spermate locuti
sunt de quibus in phisicis fecimus mentionem
nos autem diximus per sperma quod est illud
quod habet illi enim omnes habebant. Illi enim omnes
habebant in hoc quod sperma ex utero atoto nos
autem diximus quod sperma quod est illud quod ha-
betur ex forma agente et materia quod sit
toti generis sed non habet similitudinem ad omnia
corporis membra adhuc aut illi dicebant
quod sperma est quoddam dissolutio corporis sui
humor ex dissolutio corporis egrediens
sicut sudor. Nos autem diximus quod est quoddam
supfluitum quod digerimus quo indiget ad
salutem spiritus quo ad esse quod habet in indi-
viduo successore. Et ideo melius dicitur et
querentibus per se supfluitum ultimis hoc ex
ultima digere relictum quod additum supfluitum
quod est corpori ultimo assilant. Similitudinem
autem additum est supfluitum in individuo hinc
potentia ut toti corpori efficiat sicut secundum
actum hoc est igitur quod est deficiens generat
hanc enim iam habet virtutes animi membrorum
per se et habet posse ex illa sententia quod passum
est sicut est posse artis et artificis super
materia artificia sicut pollicem facere di-
statuas odolorum talem virtute ad sententiam
hominis figuratorum. Sic igitur dicentes non dice-
mus quod sperma sit quoddam per dissolutio a corpore
egressum ad me enim a corpore aiatu egressum
corruptum sed potius per omnibus rebus
naturalibus mirabiles efficiat operantes in finem
quod res divina aquibusdam esse putet per creaturam
tricem et formativam virtutem que est in ipso
quod aut secundum rationem talis supfluitas emit-
tat de corpore et non secundum viam et modum
dissolutio signat per hoc quod aliqui magni
corporis animalia secundum sue spiritus proportionem pue-
sunt generat et pauci semis et ea que
sunt per corpus secundum multe generat et
multe semis. Notandum tamen est quod materialibus
magni corporis multum sit dissolutio ame-
bris et corrupti humoris. Modicum autem
supfluitum re digerimus eo quod tantum quod illa
digerantur quod plerumque est fere attrahit am-

luis magno q multo indigent mit mēto
 ppter quod parū remanet de supfluo in
 aialibz aut pū corpis contibz eadē est
 contrariū dmp aut dissolutū humor super
 fluis hoc est per dissolutū aībū corpis
 resolutus nō hē vas nāle et locū suū te
 ceptaculū in corpore sed potius expellit et
 aī expulsiōem vagat casualitē mēbū
 et grauat adimā uero supflua omī digōd
 loca et vasa hnt nālia ad q dirigūt q lo
 ca et vasa nāta s in aialibz et corū corpū
 bus p supflūd digōis q fit i stomacho di
 rigitur ad mēbū mēstīmū et pcessū digōis
 aut q fit in epate supflūd dirigūt ad ve
 sicā hē hē hē vesticā et in hīs q nō
 hnt dirigūt ad mēstīmā et digōis q fit sō
 corde colera quēdā supflua dirigūt ad hēstī
 fellis Melia aut ad splen flēnā aut quēdā
 ē in sanignem pait supius dūmō et p
 hinc modū supflūd in parte digōis que
 ē in extremitatibus uenit ad mēbū mē
 licibus et graūter loquō dirigūt ad vasa
 sē semā sēmāria q s mēbū ad coitū
 defuētia et per eundē modū lac quod ē
 talis supfluitas digēt ad ubera amplū
 aut ex accidentibz genētibz coitū pmat
 pbatur nō ē dissolutū a corpore sed ipm ē
 humorem in quo maximū hāc ē auulū
 Si em sperma ultra quod opit cocat a
 corpore sed ipm ē humorem multū mē
 rit corpis defuētiōem et dissolutū et debili
 tatem manifestā eo q tūc nō hē mē sup
 flūū q ex abo vltima digōe opletū relic
 tu est et nō hē unde restaurat de
 pditū a mēbris pūit aut hōmbz valde
 accidit quēs p coitū pmat et alleuā
 illi s iuuenēs multū pmat et pauci
 uel nullū coitus coites in quibz sperma
 multiplicat ultra mēsurā tūc em sperma
 multiplicatū inducit grauitatē pait accidit
 corpi repleto grauitas ex multo optimo
 et gēti mēmento q nō peccat malū
 oploionali qualitate sed ex quātū plū
 supuēmente inducit pondōsitatē mēbū
 et toti corpi et tūc auferet p euacuā
 cā illius grauat alleuat et repat cor
 et fit hanc digōis hūc tamē alleuat
 q ē p coitū pmat alī sentit nō ē
 causa pla spermat emissio p a uero nō
 solū coitū pma pūit et bonū sed frūp

coitū pma ad mēbū tū supfluitate a
 alicuius uel aliquarū hūc corruptarū que
 supfluitas mala ē et in firma ppter quod
 ē multi homines hāc mē pma q mōtū
 malis humōibus hntes nō generant ille
 uacō ergo corpis p q hūc pmat emī
 sionem aliā ē ppter hūmōē malū ad
 mōtū aquo liberat corpū et nō ppter
 emīssiōem spermat dmp nō ē sperma
 mēma etate q ē in firmā etas et pūlis
 neq ē mōtū sēnd etate p q tūmū
 i firmis p apue mēalidū febrībz in mēfir
 mis em opūit ppter debilitatē et calō
 rem in sēmbus em nō digēt ex frūgē
 fit humor vstosū coitū sētū mēbū ad
 herens in pūeris aut transt māgnitū
 Quā pūmō ē q videmū hominē mēpū
 quā amē etatē sūc mēdicatē totū
 langūditū sūc ut m plūribz accipē quā
 hēbit m tota uita sūa sēnd aut dicitū
 mōdū mēlās hnt in hūdo pma dūm
 ad mēbū aīta pait arborēs et aīalia q
 nō solū hāc hāc pūcipū quā ad mēbū
 tpatā sēnd mēuidua q tpatā in specie
 et figura pūm pū gēte sicut qn qfēt
 homo homī uel equus equo et nobilitatē
 oploisū amō ad nobilitatē oploisū al
 tūū quōd em p mēlū pmat et quōd
 pauci et quōd nō hnt pma omī ppter debi
 litatē in uel m firmatē sed ppter potius
 ppter qūruū q quōd sēmi mēlū carnis
 coites et mēlū pūgnūm nō pmat
 sant nō mōdū valde neq desiderant
 coitū mē raro hāc ēē accidit multū plāt
 et fertilibz q p fructū coitū et cadūt
 uel forte nō sōmat ppter multitudinē
 sū tūbi qui remanēt in opletū et m di
 gestū hāc aut accidit aīalibus et pūpue
 capris q hī nō multū cocūt sū hora
 qm multū m pūgnat ppter quod capris
 pūgnū sagaces pastores moderate māt
 tant ut plūribz capris p coitū pnt
 oploisū q tēptū et sū m gēmo cultores
 agrarū alī moderate mēas faciūt plā
 tas ut fertilibz efficiūt hāc eadē em
 decūsa hominēs valde pūgnēs raro ge
 nerant mō q hī qui hnt corpora mo
 derata mē mēciem et pūgnūm et
 sūc quōd accidit et corpi m mōz
 aut ē q supflūd quōd ē m corpi pūgnū
 ubz digēt tūc et tūp i pūgnū

et q est valde gubibile et aquosum hē
causa ad de causa quod arborē nō facit
tūc sicut nūq romana magne em
sint corpore hūc plante et plurimū tra-
gentes nutritiā pnt eos alie de cause
hūc accidētū sicut dūmū Aliqñ etiā
causā pnt ex debilitate et mīl-
tudo pnt accidit aliqñ pte vigore
aliqñ etiā pte mīa retentia pnt
in firmis corpibus Aliqñ accidit cong-
gū multas malas supfluitates quibus
mēhil uiuat sed plurimū impedit cor-
pū ppter quod etiā aln ex pntate retento
vltia modū Aliqñ accidit multas alie
in firmitate et aliqñ mors ppter
pma congregatiō corpora purgari nō
pnt et sic quidd sanant per cantū et
quidd moriūt sic frequēter accidit
dueris hominibus uel genēbz aut mē
abstinentibus acōitu aut mīus vicia
bus eo amplius aut multas corpibus
autis vīe exitis supfluitatē nō p-
cedem sicut in homīe in quo ē supflu-
tas sicut ex tūbo et supfluitas hūda
ex patu et nō exēnt p cand vīa et
tūc supfluitas hūda exēnt p vīa ex-
tus pntat Supfluitas vīe sicut
hē aliā vīam p se sepat ab ista et
ex hoc patet q sperma nō ē dissolu-
qm dissolutio nō expellit p vīa de-
tūtam sed per omnia mēbra expellit
sicut in omnibus mēbris vagat amp
aut sicut pūe dūmū Exitus supflu-
ritatis omīs qm mīa ē alleuat
corpus Exitus aut dissolutio qnda
relinquit debilitatē sicut patet in
hīs qui multū sudauerūt ex qñ q
causa factus p sudor nō igit pma
ē dissolutio amp aut in exitu pntat
exēnt aliqñ simul ambo videlicet per-
mata et dissolutio pte ad mīxionē ubi
cū alia humore malo Si aut sperma
ē q per dissolutio calidū dissolutū a
mēbris sic opmati p quidd hominē
ē tōtū mali humore supfluitas Nos
aut videm p oppmēta q p pma nō

lo nō facit quod facit dissoluta amēbris
supfluitas sicut patet per andicta sup-
falsus est igitur pmo bymanū quidd p-
ma sepat amēbris sicut supfluitas p
calorem dissoluta ab eis ppter quod vltm
quit sperma ē supfluidū ubi ex qñ di-
gōne gpleta et hoc manifestū ē ex omīb
prouidēt

**Cap em de nā spermat et mēstru
cū femē quā masculū q hē p d m qd
ē pntapud gnatōis**

Amquit ergo demōstrā decla-
randū q sit ista ubi supfluidū
et qd inquiram q sit dispo-
mōstru hoc em bō declarato
q ex cōre relinquit et sic q sit dispo-
feminarū aliud vtrū vīe pntat sicut
vīa uel nō et vtrū illud q hē vīa
creaturā et fōmaturā et fōmaturā et
generaturā cōmōtū ex duobus vī-
u sū et mulierē et gnatū et masculū ut
nō sed exeat sperma em ex vīo et si
gēdit q nō exēnt a femā exēnt in fēd
a nobis an femā aliqua hēat gēnāam
ad pntapū gēnāōis aut mēhil gēnāe hēat
in ipā et si dicat hēat gēnāe cū gnatōe
hoc nō q exēnt pma in vāo debilitat
et sicut aduicū ad aliud p modū pparatōis
fouet em et tenet et mīstrat nutritiā
creaturē Si hoc dicam q vīa vtrū
aliqñ aliud hēat gēnāe ad causā gē-
nāōis aliquo mō inapientes igit quēro
de istis dicam q vīa supus declarat q
sanguis ē vltimū aliud in artibz hūcibz
sanguinem pntatū aut nō hūcibz pntatū
vltimū aliud ē humor qui ē loco sang-
mō gēns sangmū gnatū et mīstrat hūc
pntatū de artibz q pma ē supfluitas ubi
vltū hoc ē mēa digōne gpleta ubi aut
ille p sūam nō ē mī sanguis et humor
gēns sangmū vltimo decoctus et gpletus
Nullū em mēbrū nutrit et pntat mī
ex sangmō digōne et cū sperma dūgit
et decoquit usq ad tūm et exēnt debilitat
et alterat nō ē in colore sicut pntat sangmū
sicut dūmū mīstrat vbi dicitur de
pntatū gnatōe q ē de sūa sangmō et
signū est qm si aliqñ p aliqua cām
exēnt nō digestū usq ad tūm et

coit colore sanguis et hoc fit ad
 vnois aliquis immo fatagit tunc per
 aliquid moues ad totid scit e semais ut
 aliquid huius Et ex hoc em manifestat q
 sperma sedm sbam non e msi supfluitas
 vlti tibi qui e sanguis q pgritur p mob
 in vltima digae ppter quod coe p maxi
 dat vigorem corpi et subtrahit multad
 debilitat Et si vltia modid egrediat layo
 u facit corpus ppter quod coe multa cocutes
 cito senescit et rous morat ppter hoc
 q etia sic parsi e per mabra vobilit
 effiaut plevuq pntibus filijs pteo Spma
 em quod est pars nutmcti qd coit a
 mabra pte e motute ei quod remast
 meis Et id scit id quod remast apsta
 mabra per contute qua ia recepit amo
 bris ita q etia id qd coit vltute h psta
 illis mabra opandi et sic vltute sitem fa
 cendi h sperma quod coit a mau et
 afaae et acoto aiali Om licet no dia
 spma hie manu distmctid aut faae di
 stmctid aut coe totale distmctid aln in
 vltute et ptencia Et sic spma artific
 h similitudme ad aliquid stz mabra et
 totale aial e igit sperma mptencia pte
 am mabra quod e actu Adhuc tame co
 ista decare non satis manifestid est
 nobis Vtrid sit simile aulbet mabra
 sedm sbam aut sedm vltute em Nec e
 satis manifestid ex hoc q dnois hie
 vtrid solus vir sine muliere ca sit effia
 ed mgnitudo per sperma suad paut artifice
 e causa effiaed apotelesmat p spma
 arte q h apue se ipm Adhuc aut non
 satis patuit per ea q dicta snt vtru
 idem sit ca genacis et ca corpi et
 qntitat et figure ipus aut opteat
 p hcat aliquid dppam et pncipiu mo
 tiuu ab aia eo q noe stms p nullo mo
 passle e q mang sit in spma mang aut
 aliud quada q mabra corpi sine vltute
 aie Quodlibet em mabra in ptiapat
 vltute aliq aialem Et h e vltute aie
 ppter caa tam mabra quod totid corpi
 noie qicant eo q aiaea qicant dm
 Et si mabra coe diuisim vltute aie

q mips e esset aia ipus Boandictis
 aut manifestid est q dissolutio cedebilitas
 q accidit homibus ex multo coitu spmat
 e sicut dissolutio q accidit ex solucione su
 pfluitatis accidit aut hoc qm sperma p
 calorem alique pmo dissoluit sicut dissol
 ut suffragaco aliq in pome vltimo ab
 eo aliqua calida in firmitate q accidit cor
 pi quocorpibus em in firmora multe mco
 genant supfluitates eo q mabra i firmo
 ro debilia snt ad expollend Et digis su
 pfluitatis illius erit minor et debilior
 eo q in firmi modiad hnt nate calorem
 et digem eo q resoluit per in firmitate
 Similid igit de corpibus femaris lo
 quetes dicimus q sicut supius declarauit
 na femaris e debilis et minoris calois
 q maris ppter quod caa ncm e p vltiq
 alius in femis sit ma bn digesta et de
 coctus ppter quod caa superflui e de
 gous mips magis habet rom sanguis
 q spmat qm sperma suo noie et vte
 sua mptat vltute formatu et hoc no
 e in supfluo mulieris sed pcaus i sup
 fluo vtri sicut caa manhet vbi de
 spmate locuti simo tradidimo Et id lig
 id quod coit a muliere i coitu queme
 tu spmate vtri tame motute no qicnt
 qz quicu e et temie mag nate for
 ma qud format Et id mag sanguis in
 stru q semis sine spermat h rom
 Et em distillat sanguis menstrui fiat
 a muliere sicut spmat a vno videt
 significat ex hoc q fere cad qm accide
 p vtrisp ca em vni et idem temp q
 etat magit coe pma mtrus e mstruu
 in mulieribus Et in illo tpe multa vno
 et elouant poma mamillas i ad Adhuc
 aut in cad etate senectut deficit i mul
 liebus mstruu et cessat vltus gnatiua
 in spermate vtri Et hie em et huiq
 pgnis ofemat q mstruu e p pccand
 talis supfluitas mcorporez femaris sic
 e sperma mcorpibz vtraz distillaco aut
 mstruu qud e multa a femis ideo p
 pe liberant ab alijs fluxibz sanguis
 sicut no ppe femis ex vemo am pa
 aut emorroydas neq coe pccand
 sanguis emittit p naros postqua

hinc menstruum et liberantur adolentibus
statim quoniam et proportionate mundat per
fluxum mensuram. Ad hoc autem quod dicitur
fluxum mensuram corpora feminae sunt lae-
a et mollia et leuia et pauciora pilorum
et corpora sunt vniuersa sunt etiam. Superfluum
enim quod in membris et carnem replet et
pilos generat et exiit cum sanguine
mensuram. Et secundum quidam dicitur quod
est hec causa in paruitate corporis fe-
minarum. Sua enim corpora immota sunt
ut in pluribus quod corpora marium
omni genere animalium generantur animalia sibi similia
Et quod fluxus mensuram non est nisi in partibus
generibus feminae. Et non est in ouantibus
in quibus aliqui feminae maiores sunt mari-
bus hec tamen magis manifestatur in
mulieribus eo quod plus exiit ab eis de
sanguine mensuram quam ex similibus aliis fe-
minis animalium aliorum propter quod et ve-
ne caro sunt latenciores et ipse sunt in-
notis corporis sicut dicitur manifestum
est ergo quod mensuram in femina hec ana-
logia ad spermam in masculis et masculibus
quod generant animalia. Et non est possibile ut
sit exiit spermam a femina secundum dicitur
etiam propter quod spermam rationem. Solus autem
manifestus est quod spermam feminae non habet illud
caliditatem ad generationem quod habet spermam
viri neque in illo non quoniam generantur. Quod
enim spermam rationem mensuram non habet. Et eo quod
mensuram est cadit a spermam rationem propter
et exiit qualiter spermam vocatur superflu-
itas hoc autem etiam testatur accidentia
quod spermam rationem pinguis enim sicut su-
perfluum dicitur pauci sunt spermam rationem eo quod ge-
nerantur pinguedo ex superfluo quod transiit
in spermam rationem si pinguedo non est.
Spermam enim est superfluum ex sanguine in
digesto et decocto licet enim mensuram sit
analogum spermam. Non tamen est generatio me-
suram et generatio spermam secundum vna et eadem
sunt vna propter quod etiam facit est generatio
impugnatio enim generum malachio et eorum quod
sed dicitur teste vocata animalia eo quod sunt
hinc sanguinem hinc nec pinguedinem sunt
hinc aliud pinguedinem generis et hinc su-
perfluum est spermam rationem. Sic enim dicitur in
to due superfluitates exiit a corporibus

marium et feminarum ita quod vna ab vna
et alia ab alio. Et quoniam mensuram alba est
dicitur quodammodo hoc est signum quod femina sunt
manifesta et hoc est signum fallax et hoc
patet per audita quod licet alba humor
exiens a corpore feminae in actu sit ma-
gis generis generis quod ruffus sanguis
mensuram non tamen habet analogiam spermam
sed etiam manifeste sicut sanguis mensuram
neque etiam natus pariat per exanimatorem
duos spermam sed pariat est quod vna quod
est quod operatur aliam quod suscipit et sustinet a-
partiones illius sicut patet licet accipit
tunc signum est quod mulieres ex parte conceptu
et tunc dicitur quod multas mulieres impu-
nat sine delictis tunc sicut etiam tunc
natum quod habet impregnatio in actu aliam
aut non est delicta signum est quod non desin-
dit humor albus que quodam male spermam
vocat dicitur. Sed verum dicitur quod spermam
viri et mulier in eodem tempore generantur sit eis
generatio non duos sed vna propter quod generantur
actiuum et passiuum analogiam hinc ad se-
mucem et ad generationem hoc autem accit
ex multis impedimentis accidentibus. Si
enim humiditas temperata quod est quod ex re-
siduo mensuram albi quod descendit in co-
ritu remanet in mure facile capit bonum
partem. Si autem multum detali humiditate ex-
luit et impura remanet non accipit propter
quod non deficiat propter mulier multum me-
suram quia autem in mure non remanet
albi aut non tamen de quo possit susten-
tari conceptus masculis feminae quod et accipit
debitum spermam aliam et multiplicantur
minus humidum ut corrumpet secundum
et tunc non accipit conceptus et perit sed
quod humiditas fuit temperata tunc dicitur super-
fluitas ex ea et quod remanet sufficit
et quoniam generatio generis et conceptus et
ex illo sustentat et pariat animalia. Impugnatio
quod non fuit mensuram non erit generatio
Ad hoc autem si multa sit impugnatio et
statim deficiat propter conceptus et sit in im-
ta sit impugnatio et medio abstrahat in
finem propter multum minus mulieres
et papue sub talo domasitio pedis